
DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 7.6.2021 podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

objednatel: 
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Městská část Praha 11
Ocelíkova 672/1,149 41 Praha 4
Ing. Ondřej Prokop, místostarosta MČ Praha 11
00231126
CZ00231126

na straně jedné -  dále jen „objednatel"

a

zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

RYKA, s.r.o.
Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4
Ruslan Sojma, jednatel
25756770
CZ25756770

na straně druhé -  dále jen „zhotovitel"

A. ÚČEL DODATKU

1. Při provádění díla se vyskytla potřeba provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy 
v zadávacích podmínkách veřejné zakázky označené jako „ZŠ Mikulova 1594 -  rekonstrukce školní 
výdejny stravy" a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností, které 
objednatel ani zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohli předvídat. Tyto stavební práce nelze 
technicky oddělit od předmětu smlouvy a jsou nezbytné pro řádné dokončení díla.

2. Tyto změny, jejich příčiny a důsledky jsou průběžně mezi smluvními stranami projednávány, 
s nejvyšší možnou péčí je posuzována vhodnost i nutnost jejich provedení, a to zejména -  nikoliv však 
výlučně -  z hlediska hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti jejich provedení, a to vše s cílem 
hospodárného vynakládání veřejných prostředků v souladu se všemi zásadami právních předpisů, 
zejména zásadami zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
Průběh i výsledky projednávání těchto změn jsou stranami průběžně zaznamenávány zejména v 
zápisech ve stavebním deníku, změnových listech a následně též v dodatcích k této smlouvě.

3. Účelem tohoto dodatku je proto doplnění (změna) předmětu smlouvy a stím související úprava 
předpokládané smluvní ceny díla a termínu dokončení prací.



B. ZMĚNY SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách uvedených článků smlouvy:

V čl. II -  Předmět smlouvy, odst. 1. se dosavadní předmět smlouvy o dílo rozšiřuje o následující 
vícepráce/méněpráce, zaznamenané v níže uvedených změnových listech:

ZL č.l ZMĚNOVÝ ROZPOČET 82 115,04 Kč bez DPH

Změny předmětu plnění specifikované ve změnovém listě č. 1 tvoří nedílnou součást dodatku č. 1 smlouvy 
jako jeho příloha A.

V čl. VI -  Cena díla se odst. 1. nahrazuje tímto novým zněním:

1. Za zhotovení předmětu smlouvy uvedeného včl. II této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli cenu 
odpovídající rozsahu skutečně provedených prací v celkové výši 5 780 969,04 Kč bez DPH (slovy: 
Pětmilionůsedumsetosumdesáttísícdevětsetšedesátdevět korun českých a čtyři haléře) tak, jak je 
stanoveno v čl. VII. „Podmínky finančního plnění", odst 1. a 2. Sazba DPH je stanovena na 21 %.

Rekapitulace ceny díla:
Předpokládaná cena dle původní Smlouvy o dílo: 5 698 854,00 Kč bez DPH
Cena za změny díla dle dodatku č. X\ 82 115,04 Kč bez DPH

Celková cena díla: 5 780 969,04 Kč bez DPH

Cena za změny díla podle dodatku č. 1 smlouvy byla stanovena na základě změnového listu č. 1, který 
tvoří přílohu dodatku č. 1 jako jeho příloha A.

V čl. IV -  Termíny se odst. 1. nahrazuje tímto novým zněním

1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat kompletní dílo objednateli protokolem o předání a převzetí díla 
podepsaným zástupci smluvních stran v následujících termínech:

zahájení prací zhotovitelem: předáním staveniště
dokončení prací zhotovitelem: do 10.9.2021

C. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ DODATKU Č. 1

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti beze 
změn.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři (3) a zhotovitel dva (2) 
stejnopisy.

3. Nedílnou součástí dodatku č. 1 je tato příloha:

Příloha A -  Změnový list č. 1.

4. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem dodatku č. 1, porozuměly 
mu a na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi jeho ustanoveními připojují osoby oprávněné jednat 
jménem smluvních stran své podpisy.



5. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 je veřejně přístupnou informací ve smyslu zák. 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

7. Doložka dle zákona o hl. m. Praze: uzavření dodatku č. 1 schválila RMČ usnesením č. 0813/28/R/2021 
ze dne 09.08.2021 a k jeho podpisu je oprávněn místostarosta MČ Praha 11, pan Ing. Ondřej Prokop, 
na základě uvedeného usnesení RMČ a směrnice ÚMČ Praha 11 č. S 2019/01, Podpisový řád, v platném 
a účinném znění.

V Praze, dne
za objednatele o n .gg. 2021

V Praze, dne
za zhotovitele  1 3 *08“ 2021
RYKA, s.r.o.



*



ZM ĚN O V Ý LIST £.1 realizace stavby

č. dokum en tu N o.: 1
O bjednate l M é s ts k á  č á s t P ra h a  l i

Zho tov ite l RYKA s .r .o .

P ro jek t/ akce ZŠ

Část:

2Š Mikulova 1594 -  rekonstrukce školní výdejny stravy

POPIS Z M Ě N Y

Název změny: Úprava vzduchotechniky

Důvod změny: Změna vyvolaná jinými projektovými předpoklady

Odkaz na: Sod Č.t S M2100000319

Přílohy: Změnový rozpočet č .1

Popis:

1) Úprava veden i V ZT potrubí

2) Změna způsobu chlazeni VZT
3) stavební úpravy vyvolané úpravam i V Z T

Dopad na cenu: Ne □ 0 Ano X

Dopad na harmonogram:
Dopad do smluvních milníků: Ne 0 Ano X

Dopad do konečného milníku: Ne Q y Ano X

Dopad do ostatních smluvních podmínek: Ne 0 □ Ano X

Dopad do ostatních profesí (vč.projekčních prací): Ne O y Ano X

Zpracoval:
Firma: RYKA, s.r.o.

Jméno: Pavel Zabllka Dalum: 03.08.2021

O D S O U H LA S EN Á  CENA V  KČ, BEZ DPH 82 115,04 Kč
V YJÁ D Ř E N Í PROJEKTANTA

Po rozkrytí podhledů a zjištění stávajícího stavu konstrukcí bylo přikročeno ke změně vedeni tras VZT potrubí a to z pevného 
potrubí s vyústky na Čtyři tkaninové vyústky v délce 9 m. Na návrh zhotovitele bylo přikročeno k výměně způsobu chlazení z
důvodu budoucího snížení provozních a servisních nákladů.

SCHVÁLIL ZA PROJEKTANTA Datum: Podpis:

Ing. Pavel Jadmlček REINVEST spol. s r.o. Q 5 -08- 201 1

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA

SCHVÁLIL ZATOS Datum: Pc

Lukáš Vrtiška Fetters management s.r.o. 0 5  -08- 2!

SCHVÁLIL ZA DODAVATELE Datum: p|

Pavel Zabiíka RYKA s.r.o. J) S -08- ?ojb

SCHVÁLIL ZA OBJEDNATELE Datum: p|

Ing. David Voženiíek MČ Praha 11 {) 5  -0 8 -255 i



---- ---------- ----  r , ------- , ,



REKAPITULACE STAVBY
Kód 2102
Stavba: Zá Mikulova - výdej jídel

KSO
Místo Praha 11

Zadavatel 
MC Praha 11

Uchazec 
RYKA, S.r.O.

Piojektant

Zpracovatel 
Pavel ZaMka

Poznámka

Naklad/ z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného latu

Cena bez DPH

cc-cz
Datum

IČ
DIC

IC
DIČ

IC
DIC

IC
DIČ-

03 08.2021

25756770 
CZ?5756770

5 564 854,00 
114 000 00

5 698 854,00

DPH zakladm 
snížená

Sazba dBně 
21,00% 
15,00%

Zaklad drsné 
5 693 854,00 

0,00

Vyse (tane 
1 196 759,34 

0,00

¡3 C ena  s  DPH y | í  '.CSC 6 886  613 ,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Dalumaoodots Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Dalum a podpis Razilko Dalum a podpo Razítko

ZMĚNOVÝ ROZPOČET č. 1

rozdli

02 115,04 
0,00

5 666 969,04 
114 000,00

B2 115,04 0 S 780 969,04

17 244,16 
0,00

Vyse dané 
1 214 003,50 

0,00

99 369,20 0
6994 972,54



ZMĚNOVÝ ROZPOČET č.

C«n«lraOPHiCaq C*w « DPH tCZKJ

5 760 969,04 6 994 972,54

5 780 969,04 6 994 972,54

0,00 0,00

5 780 969,04 6 994 972,54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba-

ZŠ M ikulova - výdej jíde l

KSO: CC-CZ
Místo: Praha 11 Datum 03.08.2021

Zadavatel IC,
MČ Praha 11 DIČ

Uchazeč: IC 25756770
RYKA, s.r.o. DIČ CZ25756770

Projektant: IC
DIC

Zpracovatel: IC
Pavel Zabtíka DIČ

Poznámka

N áklady z rozpočtu 5 584 854,00
Ostatní náklady 114 000,00

Cena bez DPH 5  6 9 8  8 5 4 ,0 0

Zaklad daně Sazba dané Výše dané
oph zakladm 5 698 854,00 21,00% 1 196 759,34

snížená 0 00 15,00% 0,00

Cena 8 DPH v CZK 6 895 613,34

ZMĚNOVÝ ROZPOČET č. 1

rozdíl

82 115,04 5 666 969,04
0,00 114 000,00

82115,04 5 780 969,04

Sazba daně Výše dané
17 244,16 21,00% 1 214 003,50

0,00 15,00% 0,00

99 359,20 6 994 972,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis. Razítko

Objednavatel

Datum a podpis Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis Razítko



R E K A P IT U L A C E  Č L E N Ě N Í S O U P IS U  P R A C Í

Stavba
ZŠ Mikulova - výdej jídel

Místo Praha 11

Zadavatel MČ Praha 11
Zhotovitel RYKA, s.r.o.

Datum
Projektant
Zpracovatel

03.08.2021 

Pavel Zabitka

S O U P IS  P R A C Í D L E  S K U T E Č N O S T I

Kód dílu - Popa Cena celkem [CZK] Cena cetkám [CZK]

1) N áklady ze s o u p is u  prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

5 584 854,00

416 034,50

5 666 969,04

380 127,97

3 - Svislé a kompletní konstrukce 40 124,05 47 817,55
4 - Vodorovné konstrukce 7 470,05 7 470,05
6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplni 113 747,15 84 587,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 112 382,40 97 942,40
997 - Přesun sutá 137 826,36 137 826,36
998 - Přesun hmot 4 434,49 4 484,49

PSV - Práce a dodávky PSV 3 238 667,50 3 356 689,07

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 15 762,97 15 782,97
721 - Zdra volech nika - vnitřní kanalizace 6 052,19 12923,19
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 18 709,57 19 612,07
725 - Zdravotechnika - zafizovací předměty 19 701,00 19 701,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud 567 581,34 603 511,34
751 - Vzduchotechnika 1 820160,00 2 003 229,00
763 - Konstrukce suché výstavby 198 616,64 71 657,91
766- Konstrukce truhlařskě 92 142,58 112 842.58
767 - Konstrukce zámečnické 21 163,45 21 163,45
771 - Podlahy z dlaždic 168 791,54 168 791,54
776 - Podlahy povlakové 26117,24 23 625,04
781 - Dokončovací práce - obklady 179 949,69 179 949,89
783 - Dokončovací práce - nátěry 4 090,77 4 090,77
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 99 828,32 99 828,32



M - Práce a dodávky M 1 929 152,00 1 929 152,00
22-M - Montáže technologických zařízeni 1 879 152,00 1 879 152,00

33-M - Montáže dopr.zařlz.,sklad. zař. a váh 50 000,00 50 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00 1 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0.00 0,00

VRN2 - Příprava staveniště 1 000,00 1 000,00

2) Ostatní náklady 114 000,00
Zařízeni staveniště 57 000,00 
Provozní vlivy 57 000,00

114 000,00
57 000,00 
57 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 698 854,00 5 780 969,04



SOUPIS PRACÍ
Stavba

ZŠ Mikulova - výdej Jídel
Místo. Praha 11

Zadavatel MČ Praha 11

Datum 03.08.2021

Zhotovitel RYKA. s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel Pavel Zabiika

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK)

N á k la d y  s o u p is u  c e lk e m 5 584 854,00

D HSV Práce a dodávky HSV 416 034,50
D 3 Svislé a kom pletn í konstrukce 40124,05

151 K 311235121 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na 
tenkovrstvou maltu tl 200 mm m2 5,606 1 050.00 5 686,30

w (1.56+4.2B)‘Q 96 5 606
«V Součet 5606

167 K 31123S131 Ždívo jednovrstvé z cihel broušenýchdo P10 na 
tenkovrstvou mailu U 24Q mm m2 1,950 1 040,00 2 028,00
0,3*2-3,25 1 950
Součet 1,950

163 K 317941121 Osazováni ocelových válcovaných nosníků do ocol. 
nosníků dle části Statika včetně šroubovaného spoje t 0,009 a 113,00 73,02

W 1.25-3,76-0,001*2 Ó.009
w Součet 0,009

164 M 13010506 úhelník ocelový nerovnastranný jakost 11 375 
60x40x5mm t 0.009 29 900.00 269,10

162 K 317941123 Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdtvu 1, 
IE, U, UE nebo L do č 2 2 -pčektad 11301 = 4000 1 0.088 7 420,00 652,96

w 21 8*4-0,001 0,036
w Součet 0.088

157 M 13010720 ocel profilová IPN 180 jakost 11 375 í 0,088 26 300 00 2 314.40

174 K 342244211 Pflčka z cihel broušených na lenkovrstvou maltu 
tloušťky 115 mm_______________ m2 38,721 669,00 25 904,35
4*3 36-0 9*2 11 640

w 1 5*3 364) 9*2 3 240
w (0,725+0 125+2,65)*(3,30-1) 8,260
w (0 9*2+1,4+1 07+1,26)'3,3S-0.8*2-0.7*2 IS 581
w Součet 30 721

28 K 342291121 Ukotveni p/Kek k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami m 27,740 106,00 2 995,92

vv 3 36*8+0,66 27,740
/v Součet 27 740

SOUPIS p r a c í  d l e  s k u t e č n o s t i

J.cena (CZK] nové
Množství

méně práce více préce Cena cetkám 
ICZK]

-190 631,56 272 746,60 5 666 969,04

-51 144,03 15 237,50 380 127,97
0,00 7 693,50 47 617,55

5 886,30

2 025,00

73,02

269,10

652,96

i 2 314,40

11,50 7 693,50 33 597.B5

2 995,92



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

D 4 V odorovné konstrukce 7 470,05
135 K 411321313 Stropy deskové ze ŽB tf. C 16/20 m3 0.700 3 000,00 2 IDO,00

134 K 411354253
Bednénl stropů ztracené z hraněných trapézových vln 
v 92 mm otech Dozinkovanv tlO.75 mm

m2 4,400 461,00 2 026,40

163 K 411354313
Zřízení podpámé konstrukt» stropů výšky do 4 m U do 
25 cm

m2 4,500 164,00 736,00

169 K 411354314
Gdstranénl podpůrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
do 25 cm

m2 4,500 49,70 223,65

25 K 411361321 Výztuž stropů betonářskou oceli 11 373 t 0,040 52 000,00 2 080.00

136 K 411362021 Výztuž stropů svařovaným! sítěmi Kari ( 0.010 30 000,00 300.00

0 6 Úpravy povrchu, podlahy a  osazováni výp ln i 113 747,15

35 K 611325422
Oprava vnitřní vápenocementová štuková omítky 
strooO v rozsahu olochv do 304t

m2 132,194 233,00 30 801.20

3,36'{1 325+0,6+0,85+7,7+4,22+8,7+17,02) 135,734
w -Q 9*2*2 -3 600
w SouCet 132.194

75 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,582 364,00 575,85

w 14895*0,1 1,490
w 6 18-0,1*0,15 0,092
w Součet 1,582

30 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stán nanášená rušné

m2 88,655 268,00 23 759,54

w (4*3,36 0.9*2)*2 23.280
w (1,5*3,36-0.9*21*2 6.4B0
w {0,725+0.125+2,65)*(3,36-1)*2 16.520
vv ((0,9*2+1,4+1.07+1,26)*3,36-0.6*2-0,7‘ 2)*2 31,162
w (1 ,S6+4,28)*0.96*2 11,213
w Součet 88.655

150 K 612325301 Vápenocementová hladká omítka ostáni nebo nadpraží m2 5,963 533,00 3 178,28
- zaiištóni prostupů a nová vzniklých otvorů

w 2 NP

w (09*2+0,6*4+0,3S*2)*0,15*3+(4+0,72S*2+2+2.65*2+2)*0.1S 4 ,4 1 0

w 1 N P
w (1 35*2+0,5*2+1,1 *2+0,6*2+1 ,r2+0,S*2)*0,15 1,545
w Součet 5,953

175 K 612325413 Oprava vnitřní vápenocementová hladké omítky stán v 
rozsahu Dlochv do 50%

m2 115,170 239,00 27 525,63

w Vydej jídla
w (5 25+1 25+3 75)*2 20 500
w 3 05*2 6,100
w (6 79+2+2,3+1 995)*2 26,170
w WC
w 7 ,n ,6 12 480
w 14,6*1,6 23,360
w 16,6*1,6 26.560
w Součet 115 170

. nové . ,  , , , Cena celkem 
J.cena [CZK] U n g is M  m éněprtce více práce [CZK]

0,00 0.00 7 470.05
2 100,00
2 028,40

736,00

223,65

2 060,00
300,00

-29 160,03 0,00 84 587,12
30 801,20

575,65

23 759,54

3 178,26

0,00 -27 525,63 0,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství ¿cena JCZK] Cena celtom [C2KJ J.cana [CZKj M^ y( máná práce vfce práce

166 K 612325423 Oprava vnitrní vápenocemerttové štuková omítky stán 
v rozsahu plochy do 50% m2 19,500 277,00 5 401,50 5 401,50

w  2*2*325 19.500 
w  Součet ib  soo

1158 K 615142012 Potaženi vnitřních nosnlkči rabicovym pletivem m2 | 2,000 170,00 340,00 340,00
W  4*(0,2*2+0,1) 2,000 
W  Součet 2.000

110) K 619991001 Zakrytí podlah fólii přilepenou lepicí páskou m2 276,000 20,20 5 575,20 5 575,20
W  57*6+6*2*2 276,000
W  SouCeí 276,000

90 K 619991011 Obaleni konstrukci a prvku fóW polepenou lepte!
ggbtapa ___________________________

m2 150,000 35,40 5 310,00 5 310,00

91 K 619091021 Zakrytí stropních svítidel 600x600 mm kus 30,000 54,40 1 634,40 0,00 -1 634,40 0,00

17 K 631312141 Dopinánl rýh v  dosavadních mazanináeh betonem
prostým m3 0,795 4 490,00 3 569,55 3 569,55
(3 5+1,4*2+1+1 90+6.05*2+0,4+2 075+1 0+3 07S+2)*0.125*Q
15 0 570

W  (2,05+1,125)*0,25*015 0 119 
W  (2.78+0.375+0 468+3 0751*0 15*01 0,100 

Součet 0,795
31 K 642942111 Osazováni zá rubni nebo rámů dveřních kovových do

J L f i m H C  ..................  íi L . ,
kus 6,000 279,00 1 674,00 1 674,00

32 M 55331102 D3 - zérubeň ocefovó pro běžné zděni hranatý profil 95 
70CUP kus 1,000 714,00 714,00 714,00

33 M 55331704 b2  - záruheň ocelová pro b&ině zděni hranatý prolil 95 
BQO UP kus 2,000 723,00 1 456,00 1 456,00

34 M 55331706 01 - zůruben ocelová pro běžně žděnl hranatý profil 95 
900 U P kus 3,000 744,00 2 232.00 2 232,00

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 112 382,40 -21 984,00 7 544,00 97 942,40
176 K 911381222 Mástská ochranná zábrana betonová koncová dálky 2 

m yýžkv 0.5 m___________________________________ _
m 4.000 2 610.00 10 440,00 0.00 -10 440,00 0,00

109 K 949101111 Ležení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 240,000 40,10 11 544,00 0,00 -11 544,00 0,00

111 K 952901111 VyiSliténl budov bytové a cbiartská výstavby p fiv ý ice  
podlaží do 4 m m2 630,000 100.00 60 040.00 66 040,00

W 6*5*7*3 630,000 
Součet 630,000

132 K 953961114 Kotvy chemickým tmelem M 1b hl 125 mm do betonu,
jB-DebgjjjajneoRs im flfónlm  ,pIvp.£u_

kus 24,000 82,70 1 984,80 1 984,00
Místnost 2.04 - odbouráni nadpraží a osazeni překladu
svétia wSka 2500mm kpl 2 645 00 1 00 2 645,00 2 645.00
Bourám komínu, zajíSténi stropního otvoru, zednické 
eaCisiónl - místnost Z.Oa kpl 2 070 00 1 00 2 070,00 2 070,00



PČ Typ Kód Popis MJ Mnoístvl J.cooe [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 962031133 Bouraní příček z  cihel pálených na MVC ti do 150 mm m2 67,450 113,00 7 621,85

W 1 01 1,010
w 3,5*0,B5 2.975
w (1,095+1,02+1,95+S.050)-3,35-3,5*2,5+1 26,236
vv 1.02 1 020
w 6.05*3,36 20,328
w 1 03 1 030
w 1.95*0,95 1.853
w 1,95*3,36 S 552
w 1 04 1 040
vv 0 6*0,35 0 210
w 1 05 1.050
w 1,35*0,5+1,1*0,5 1 225
w 3 075*0,95 2 921
w Součet 67 450

10 K 962032230
Bouráni zdivá z cihel pálených nebo vápenoplskových 
na MV nebo MVC do 1 m3

m3 2,172 1 260,00 2 736,72

w (2.05+1,1251*3,36*0,25 2 667
w -1,2*2*0,25 -0 800
w 0,S*0.3S,0(25*2 0.105
w Societ 2.172

Bouráni podkladu pod dlažby nebo mazantn
15 K 965042221 betonových nebo z  litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 

m2
m3 0,252 3 260,00 821,52

w 2.3*0.4*0,15 0 138
vv 0,3-0.3*0,15 0 D14
w {2.70+0.375+0,465+3,075)*0,15*0.1 0,100
vv Součet 0 252

12 K 968072456 Vybouráni kovových dveřních zárubnl pl přes 2 m2 m2 22,400 224,00 5 017.60

w (1,4*2+1,2+1,B+C,9‘4)*2 18,600
w 1.8*2 3,600
w Součet 22,400

138 K 971033131
Vybouráni otvorů ve zdtvu cihelnám D do 60 mm na 
MVC nebo MV ti do 150 mm

kus 2,000 19.90 39,80

139 K 971033531
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pJ do 1 m2 na m2 2,670 246,00 656,82MVC nebo MV ti dp 150 rprrt

w 1,35*05*2+1 1 *0,6*2 2,670
w Součet 2,670

16 K 972054141 Vybouráni otvorů v ZB stropech nebo klenbách pl do 
0.0225 m 2tl do 150 mm ,

kus 2,000 160.00 320.00

165 K 972054491
Vybouráni otvorů v ZB stropech nebo klenbách pt do 1 
m2 ti ořeš 80 mm

m3 0,123 8 080.00 993,84

w [1,35*0,5+1,1*0.5)*0,1 0 123
vv Součet 0 123

73 K 974031142 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném N do 70 mm 5 do 70 m 14,895 82,60 1 230.33
mm

w 1,395+4,145*2+1 155*2+1,2+0 85*2 14 895
w Součet 14,895

79 K 974031153 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném W do 100 mm S do 100
mm m 6,160 107,00 659,12

w 3,25+0,845+1 515+0.55 6,160
w Součet 6 160

J.cena [CZK] M^ y| rnénó práce vfceprtca Cenac^cem

7 621,65

2 736,72

621.52

11,50 2 829,00

5 017,60

39,60 

3 485,82

320,00

993,04

1 230,33

659.12



PČ Typ Kód Popis iM J i' Množství J.cena [CZK] Cena cetkem |CZK] J.cena jCZK) ¿ g g * ,  méně práce vlcapráca C ar«ce*ém

155 K 974042533 Vysekáni rýh v dlažbě betonové nebo Jiné monolitické 
hl do 50 mm S do 1 CO mm_________________________ m 1,500 184,00 278.00 276,00

D 997 Přesun sutě 137 826,36 0,00 0.00 137 826.36
4 K 997013212 Vnitrostaven&tnl doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy y  do 9 m ručné i 37,170 1 320,00 49 064,40 49 064,40

5 K 997013219
Příplatek K vnitrostaveniStnt dopřává sut) a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m__

t 371,700 81,00 30 107,70 30 107,70

37,17*10 'Přepočtené koeficientem množství 371.700
6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo 

mezjskládku cto 1 km se složením
t 37,170 234,00 6 697,70 8 697,78

7 K 997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km pfes 1 km t 743,400 10,20 7 582,68 7 582,68
37.17 *20 'Přepočtené koeficientem mncžstvl 743,400

8 K 007013831 Poplatek za uloženi na skládce (sktádkovnú) 
stavebního odpadu směsného kéd odpadu 170 904 < 37,170 1 140,00 42 373,80 42 373,80

o 998 Přesun hm ot 4 484,49 0,00 0,00 4 464,49
112 K 998012022 Přesun hmol pro budovy monolitickě v do 12 m i 16,859 266,00 4 484,49 4 484.49

d PSV Práce a  d o d á v k y  PSV 3 2 3 8  6 6 7 ,5 0  

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 15 762,97

-1 3 9  4 8 7 ,5 3  2 5 7  5 0 9 ,1 0  3  3 5 6  6 8 9 ,0 7  

0,00 0,00 15 762,97
94 K 711411052 Provedeni izolace proti vodě za studená na vodorovné 

ploše tekutou leoenkou m2 57,300 105,00 6 016,50 6 016,50
W  21.3+35, HO. 5 57,300 

Součet 57.300
j 95 W 24551030 nátěr trydmizoločnl - teku ti lepenka kg 114,600 53,80 5 165 48 6 165,48

w  57.3*2 ’Přepočtené koeficientem množství 114.600

se K 711412052
Provedení izolace proti vodě za studená ne svislé 
ploše tekutou lepenkou - sokl do výšky 30 cm včetně 
koutové oáskv___________________________

m2 15,432 111.00 1 712,95 1 712,95

W  (1,56+4,28+t8+25+2,6)*0,3 15,432 
Součet 15.432

97 M 24551030 nátěr hydrofcolotní - tekutá lepenka kg 34,722 53,80 1 868 04 1 BS8.04
W  1 5,432*2,25 'Přepočtené koeficientem množství 34,722

d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 052,19 0,00 6  671,00 12 023,19
65 K 721171903 Potrubí z PP vsazeni odbočky do hrdla DN 50 kus 3,000 302,00 906,00 906,00
77 K 721171905 Potrubí z PP vsazeni odbočky do hrdla DN 110 kus 2,000 S33.00 1 066.00 1 066,00

76 K 721174042 Potrubí kanalizační z  PP připojovací systém HT DN 40 m 0,550 290,00 159,50 159,50

59 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 6,910 318,00 2 197.38 2 197,38
V/ 0,845+1,515+3,25+2*0.05 6,910 

Součet 6,910
154 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 1,150 494,00 568,10 568,10
156 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 1.500 629,00 943,50 943,50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZKJ Cena celkem;{CZKJ

78 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN125 m 9,000 22,80 205,20

60 K 998721102
Přesun hmot tonážnl pro vnitřní kanaKzaca v objektech
,v do 12 m _ ___ _ _ __

t 0,010 651,00 6.51

Revizní dvířka, plastová bílá 15Gx150mm + montáž - 
stounac! Šachta v místnosti 2 04

ks
Přeloženi kanalizačního potrubí v 1.NP místnost 020, 
vč zednického zapravanl

kpl
Vytnéna svodu Ueifové kanalizace za KG£M potrubí 
DNi25 + zednické zsnravenl kpl

□ 722 Zdravotechnika-vnitřní vodovod 18 709,57
67 K 722171931 Potrubí plastové - vsazeni odbočky D do 16 mm kus 8,000 550.00 4 400,00

70 K 722174003 Potrubí vodovodní plastově PPR svar polyfuze PN 16 
0 2 5  x 3.5 mm

m 26,000 361,00 9 025,00

71 K 722181212
Ochrana vodovodního potruW pfitaponými 
tefmozotačniml trubicemi z  RE tl do 6  mm DN do 32
imm

m 25,000 53,40 1 335,00

69 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil s jedním závitem kus 16,000 179 00 2 864,00

72 K 722290234 Tlaková zkouška, proptach a dezinfekce vodovodního 
potrubí do DN 80

m 25,000 35,50 887.50

63 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v  objektech 
v do 12 m % 1B5.115 1.07 198,07

Místnost 2 04 - demontáž plynového potrubí kpl I
D 725 Zdravotechnika - zaňzovaci předměty 18 701,00

144 K 725110611 Demontáž tdozetů splachovací s nádrži soubor 4,000 198,00 792,00

147 K 725119122 Montáž klozotových m ls kombi kus 4,000 1 490,00 5 960,00

145 K 725122B17 Demontáž pisoárových stáni bez nádrže a jedním 
záchodkem

soubor 3.000 82,00 246.00

148 K 725129102 Montáž pisoáru s automatickým splachováním kus 3,000 720,00 2160,00

146 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,000 131,00 393,00

149 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného ne šrouby do zdivá soubor 3,000 1 300,00 3 900,00

161 K 725331111
Výlevka bez výtokových armatur keramička se 
skJoonou plastovou m fižkou50Qmm __

soubor 1,000 6 250,00 6 250,00

D 741 Elektro insta lace -  silnoproud 567 581,34
170 K 741100001 Elektroinstalace - viz, samostatný list soubor 1,000 567 581 34 567 581,34

D 751 Vzduchotachnika 1 820 160,00
171 K 751110001 Vzduchotechnika -  viz. samostatný list sobor 1,000 1 815 920,00 1 815 920,00

140 K
___

751510863
Demontáž vzduchotechnického potrubí plochovóho 
^MřyaMěh^tltLSuliHúfgzu do.1J3.jn?__________

m 20,000 212,00 4 240,00

„ „ „  nové . .. . , , Cena cetkám Icena [CZK] MnQ4sWi méně práce více práce IC2K]

205 20

651

280,00 2,00 576 00 575,00

2 500,00 1 00 2 500 00 2 500,00

3 795 00 1,00 3 795,00 3 795,00

0,00 902,50 19 612,07
4 400,00

2,50 902.50 9 927 50

1 335 00

2 864 00

887,50

198,07

5 175.00 1.00 5 175,00 5 175,00

0,00 0.00 19 701,00
792,00

5 980,00

245,00

2 160,00

393,00

3 900,00

6 250,00

0,00 35 930.00 603 511,34
35 930,001 603 511 34

0,00 103 069,00 2 003 229,00
1B3 069,00 1 996 989,00

4 240,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Xcena[CZKJ' Cena cattwm [CZKU J.canaICZiq J Š g t ;  vfcep+co

d  763 Konstrukce suché výstavby 198 616,64 -134 618,73 7 660.00 71 657.91

87 K 763135102
Montáž SDK kazetového podhledu z  kazot 600x600 
mm na zav&Sanou potoza postánou nosnou konstrukci 
*• akustická kolace 40 mm_________________________

m2 222,000 334,00 74 148.00 190.00 154,00 -44 888,00r 29 260,00

W  2*6+B*?*3+2*6 150 000 
W 72 72000 
W  Součet 222 000

88 M 59030502 podhled kazetový akustický bitý hladký děmvany hrana 
rovná 11 8 mm 600 x 600 mm m2 233 100 135.00 37 468,60 161,70 -9 639,00 21 829,50

W  222*1.05 'Propočtené koeficientem množství 233100
89 M 63í52240 akustická minerální izolace 4-0.035 40 mm m2 233.100 267.00 62 237.70 0.00 -62 237.70Í 0,00

W  222*1,05‘Přepočtené koeficientem množství 233 100

141l i 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na 
roStu viditelném m2 72,000 131,00 9 432,00 20,00 -6 812.00 2 620.00

W  12*2*3 72,000 
vv Součet 72 000

142 K 763135881 Demontáž a zpětná montáž kazet sádrokartonového 
podhledu m2 80,000 130,10 10 408,00 0,00 -10 408,00 0,00

vv
w

6'2*4+4*2’2+2'2’4
Součet

80 000 
60.000

143 K 783164131 SDK obklad konstrukci tvaru L 5 do 0,8 m dBsky 1xA 
12.5 - deío podhledu m 23,000 383,00 8 009,00 20. DO 7 660,00 16 469,00

W  2+3*7 23,000 
W  Součet 23,000

113 K 998763302 Přesun hmot tonážnl pro sádrokartonové konstrukce v 
otoiektech v do 12 m t 2,072 1 020,00 2113.44 1,45 •634,03 1 479,41

SDK podhled v nové V2mklem skladu v prostoru 
zrušeného výtahu, 1x x zaklop, deska bila neimpreg , 
bez izolace

m2 1 150 00 2 20 2 530 00 2 530 00

SDK opláštění VZT v  1 NP, místnost 021, 1x zaklop, 
deska bila neimpreg bez izolace bm 1 438 00 2Q0 2 876 00 2 87S 00

SDK opláátění VZT v 1 NP, místnost 0 2 3 ,1x zaklop, 
deska bila neimpreg bez izolace bm 1 438,00 5 00 7 190 00 7 190 00

SDK podhled v místnosti 2 07 ix  zaklop deska bila 
neimpreg bez izolace m2 1 150 00 1 00 1 150,00 1 150,00

D 766 Konstrukce truhlářské 92 142,58 0,00 20 700.00 112 842.58
98 K 766622115 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných 

yvékv do 1.5 m s rámem do zdivá m2 4,375 540,00 2 362,50 2 362,50
w
w
w
w

2,S5*1 2,650 
0.725*1 0,725 
1*1 1000 
Součet 4,375

99 M 61140003 okno plastové 0 3 kus 1,000 6 800,00 6 80000 6 800,00
100 M 61140002 okno plastové 0 2 kus 1,000 5 200,00 5 200,00 5 200,00
101 M 61140001 okno plastové 01 kus 1.000 28 000,00 28 000,00 28 000,00
13 K 766S22861 VyvéSort křidel dřevěných nebo plastových do 1,5 m2 kus 12,000 10.70 128,40 128.40



nové PPPPVI , Cena cetkem 
J.cana [CZK] ménó ptáca vlče práce [CZK1

3 180.00

15 900,00

15 200,00

10 350,00 2,00 20 700,00 20 700 00

1 779,00

1 650,00

3 300,00

1 929,00

5 220,00

493,88

0,00 0,00 21 163,45
3 090,00

2 180,00

15 746,75

140,70

0,00 0,00 168 791,54

28 986,30

53 823,18

10 147,90

24 042,90

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK]

80 K 766641161
Montáž balkónových dveří zdvojených 2křídlových bez 
nadsvětlíku včetně rámu do zdivá

kus 2,000 1 590.00 3 180,00

07 M 67744753 D5 - dveře plastové dvoukňdbvé otvlrové 140x300 cm kus 1.000 15 900 00 75 900 00

02 U 67744754 D4 - dveře plastové dvoukřídlové otviravé 180x300 cm kus 1 000 16 200,00 16 200 00

Dveře DQ4 B DOi - dodávka - paruková khk&řkouh, 
parukový zámek + semozevlreč

kpt

41 K 7666$0001 Montáž dveřních křidel otvlravých 1 křídlových i  do Ď.S 
m do ocelpyó zárubná

kus 3,000 593,00 1 779,00

42 M 67760758
D2 - dvefe dřevěné vnitřní hladké plné 1 křídlové 
standardní provedeni 70x197cm s větrací m ftíkou

kus 7.000 1 65000 1 650 00

43 M 67160788
03 - dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1 křídlové 
standardní provedeni 30x1 S7cm s větrací mřížkou

kus 2.000 f 650 00 3 300 00

44 K 766680002
Montáž dveřních křidel otvlravých 1 křídlových S přes 
0.8 m do ocelovéjzájypoé

kus 3,000 643,00 1 929,00

45 M 67760278
D1 - dvefe dřevěné vnitřní hladké plné Ikřidlové 
standardní provedeni 90x197cm

kus 3,000 7 740.00 5 220,00

114 K 998786102
Přesun hmot tonážnl pro konstrukce truhlářské v 
obieklech v do 12 m

1 0,484 1 020,00 493,68

D 767 Konstrukce zám ečnické 21 163,45

21 K 767S9S114 Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti 
do 50 ka * L orofiv na chem. kotvv kg 30,000 34,40 3 096,00

! 133 M 13070434 úhelník ocelový rovnosiranny rákosí 11 375 
90x60x1 Omm

1 0.100 27 800,00 2 180,00

1 K 767996801 Demontáž puftú 4. 400 mm - nerez včetné podpůrné 
konstrukce kg 405,844 38 80 15 746,75

W (3,5+3,5+195+3.075)*0 9*0,005*7500 405844 
VV Součet 405 644

20 K 998767102 Přesun hmot toněžnl pro zámečnické konstrukce v 
obieklech v do 12 tn t 0,105 1 340,00 140,70

D 771 P o d la h y  z  d la ž d ic  168 7 9 1 ,5 4

102 K 771574312 Montáž podlah keramických ražných hladkých 
lepených rychletuhnooclm flexi lepidlem do 12 ksř m2 m2 74,900 387,00 28 986,30

W  21,3+351+0,9 57,300 
W  2,7+8 6+6,3 17.600 
W  Součet 74 900

47 M 59761400
dlaždice keramické strnuté neglazovarté protLskJuzové 
bfló pfes 9 do 12 ks/m2

m2 87.059 664 00 53 823,18

67.3+7,1*0.9 73 690 
W  Součet 73 690 
W  73 69*1 1 'Přepočtené koeficientem množství 81059

14 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 75.300 133,00 10 147.90

27,5+5,9+12 2+12 2+0 9 58,700 
W  2.7+8,6+6 3 17,600 
W  Souíel 76,300

16 K 771980113
Vyrovnání podkladu samonivelačnl stárkou tl A mm
re v im íA Q -A te a -___ ____________________________

m2 74,900 321,00 24 042,90



PČ Typ Kód Popta MJ Množství J.cena JCZK] Cena cetkám [CZKj J.cana [CZKj
nové

Množství méoé práce vlca práce
Cena celkem 

ICZK)

19 K 771990193 Příplatek k vyrovnaní podkladu samonlveteínl stárkou 
pevnosti 40 Moa ZKD 1 mm Dou^řkv m2 749,000 66,20 49 583,80 49 583,80

w 74 9*10 Plepočtené koelksentem množství 749,000

115 K 998771102 Přesun hmot tonážnl pro podlahy z dlaždic v objektech
V-<k>-12 m__________________ ____________________ 1 3,907 565,00 2 207,46 2 207.46

D 776 Podlahy povlakové 2 6  117,24 -4  8 68 ,80 2 376 ,60 2 3  625 ,04

40 K 776111112 Broušeni betonového podkladu povlakových podlah m2 15,750 40,50 637,88 637,88

w
12,35+3.4
Součet

15.750
15.750

49 K 776111311 Vysáti podkladu povlakových podlah m2 15,750 12,80 201,60 201,00

50 K 776121111 Vodou (odítctná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah tedéná_v_ppmáru_1:3____________ m2 15,750 32,40 510,30 510,30

51 K 776141121 vyrovnán) podkladu povlakových podlah stárkou 
pevnosti 30 M Pa ti 3 mm m2 15,750 234,00 3 685,50 3 685,50

137 K 778141122 Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stárkou 
pevnosti 30 MPa ti 5 njm m2 4,400 352,00 1 548,80 1 548,80

159 K 776211211 Lepeni textilních čtverců m2 3,400 189,00 642,60 0,00 -642,60 0.00

160 M 69751071
koberec ve čtvercích bOxDOcm.sirvktur.smyčka. vlákno 
PA a Econyl 650g/m2,zétéi 33,útlum 23dB,8fl $1,zéda 
bituman

m2 3 740 1 130.00 4 226 20 0,00 -4 226.20 0,00

VV 3 4*1,1 'přepočtené koeficientem množství 3,740
52 K 776221111 Lepeni pásů z PVC standardním lepidlem m2 12,350 138,00 1 704,30 3,40 469,20 2 173,50

53 M 28411000
PVC heterogenní zátěžové sntihaktenAlnl néSIapná 
vrstva O.SOmm R  10 zété i 34/43 otlak do 0.03rnm 
h&lavQsLBflJLl__________________________________

m2 13,535 510,00 6 928,35 3,74 1 907,40 8 835,75

VV 12 35*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 13,535
105 K 776411111 Montáž obvodových sokllků výšky do 80 mm (Ti 24,070 132,00 3 177,24 3 177,24

w
vv

2+0 4*4+4,3+5,5+3,5+a, 1 + 1,85‘2+i ,07-6,7 
Součet

24.070
24.070

106 M 28411009 fšta soklová PVC 10 x 00 mm m 24,55ř 55,90 1 372,40 1 372,40
24 07*1 02 'Přepočtené koeficientem množství 24.551

I 65 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 4,200 133,00 558,60 558,60
[ se M 55343114 profil přechodový AI m 4.284 197,00 843.95 843,95

4,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 4.284
116 K 998776102 Přesun hmot tonážnl pro podlahy povlaková v 

objektech v do 12 m i 0,174 457,00 79,52 79,52

0 781 Dokončovací práce - obklady 179 9 49 ,89 0 ,0 0 0 ,0 0 179  9 4 9 ,8 9
130 K 781473810 Demontáž obkladů z obldadaček keramických lepených m2 115,170 69,30 7 981,28 7 981,28

w
w
w
w
w
W
W
vv
w

Výdej jídla
<5,25+1,25+3,75)*2
30S*2
(6 79+2+2,3+1,995)*2 
WC 
7,8*1 6 
14,0*1,6 
16,8*1,6 
Součet

20 500 
6,100 

25 170

12 480 
23 360 
26,560 

11S 170



nové , _ . . Cana celkem 
J.cana [CZK] MnožstV| méné práce vice práce fCZKj

89 328,65

74 330,54

3 407.04

3 327,16

j r 1 575,22

0,00 0,00 4  090,77

1 426,14

1 313,55

1 351,08

PČ Typ K6d Popis MJ Množství J.cene [CZK] Ceno celkem [CZK]

36 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 
ks/m2 lapených flexibilním lepidlem

m2 164,813 542,00 89 328,65

2 02
W  (1 58+4 28)'0,96*2 
W  204 
W  18*2 
W  205 
VV 25*2 
W  2 07 
VV 2 6*2 
W  208 
vv 78*1,6 
W  2 OS 
W  14,6*1.6
W  2 10
w  16,6*1,6 
W  Součet

11,213

36.000

50.000 

5,200

12.480

23,360

26,560
164,813

37 M 59761039
obkiédačky keramické koupelnové (biió i  barevné) pfes
22 do 25 ks/m2

m2 181,294 470,00 74 330,54

164 813*1,1 'PfeDafitené koefloenlein množství 181,294

103 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 21,540 156,00 3 407,04

0,96*4+2*9
w  Součet

21.840
21.840

104| K 781495115 Spárováni vnitřních rohů obkladů silikonem m 89,200 37.30 3 327,16
W  15*2 
W  37*1,6 
W  Součet

30.000
59.200
69.200

38 K 998761102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramická v 
obiektech v do 12 m

t 2,788 565,00 1 575,22

0  783 Dokončovací práce - nátěry 4 090,77

119 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátér zán^rw kvchkon s tm kc l___________

m2 12,510 114,00 1 426,14

w  záruboé
W  0 1S*(2-2*13+0,9*3+0.8+0,7+0,6*8) 9,150 
W  ocet profily
VV (0.04*2+0,D6*2)*1,2*2 0,480 
W  (0.09*4+0,18*2)*4 2,880 
W  Součet 12.510

117 K 783315101 Meanótůr jednonásobný syntatický standardní 
zámečnických konstrukci

m2 12,510 105,00 1 313,55

116 K 783317101
Krycí Jednonásobný syntetický standardní nátér 
zámečnických konstrokcl__________ ___ _____________ m2 12,510 108,00 1 351,06



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cana[CZKJ Cena celkem [CZK] J.cena [CZK] nové
Množství

méně práce více práce Cena celkem 
[CZK]

D 784 Dokončovací práce - m a lby a tapety 99 828,32 0,00 0,00 99 828.32
39 K 784161001 Jednonásobné po ¿oková n I v místnostech výáky do 

3.B0 m m2 564,073 14,00 7 897,02 7 897,02
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
vy
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

stropy
12.2+21 3+35.1+3,4+0,9+2,7+8,8+6.3*20 
stěny 
2 02
04-4-3.25
203
7*3*3,25+6-2*1+7*3*1 
2 04 
18*1 25 
2 05 
25*1 25 
206
(1 8*2+1,26+1,4+1,07)-3,25 
2 07 
2 6'1 25 
206 
7 8-1 7 
209 
14,6*1,7 
2 10 
16.6-1 7 
rezerva 
200 
SooCet

110 500

5,200

101,250

22 500 

31.250

23 823 

3 250

13,260

24 820 

28,220

200 OOC
564 073

40 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby za smésl za mokra výborné 
o té ru vzdorných v místnostech výsky do 3,80 m m2 564,073 62,20 35 085,34 35 085,34

107 K 784660111 Lmkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v  místnosti 
vvSky do 3,30 m m2 107,660 522,00 56 208,56 56 208,96

w
w
w

(3,5+3,1+5,6)*1,6
(7.2*3*2+6'2!*1,6
Soufiet

13,360 
88,320 

107 880

108 K 784860125 Příplatek k cenám (inkrustace za provedeni malé 
plochy v rozsahu jednotlivé do 1,0 m 2 --------------------- kus 10.000 63,70 637,00 637,00

D M Práce a dodávky M 1 929 152,00 0,00 0,00 1 929 152,00
D 22-M Montáže technolog ických zařízení 1 879 1 52,00 0,00 0,00 1 879152,00

172 K 240000001 Demontáž stávající flaslrotechnoíogie soubor 1,000 55 300,00 55 300,00 55 300.00
173 K 240000002 Dodávka a montáž gastrotechnotogie soubor 1.000 1 823 852.00 1 823 852,00 1 823 652,00

D 33-M M ontáže doprjzařlz. .sklad. zař. a váh 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
131 K 330530206 Demontáž stávajícího výtahu včetně vodítek atd. - 

kom Diet soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 50 000,00



J.csna [CZK] nové
Množství méně préco vfcs práce Cena celtem 

[CZK]

0,00 0,00 1 000,00

0,00

0,00 0.00 1 000,00
1 000,00

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.csna {CZK) Cena cetkám {CZK]

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 0 0 0 ,0 0

0 VRN1 Průzkum né, geodetické a pro jektové práce 0.00

0 V R N 2 Příprava staveniště 1 000,00

92 K 023103000 Přestěhováni nábytku - cca 10 stolů, IQQžktll soubor 1.000 1 000,00 1 000.00



SOUPIS PRACÍ

S t a v b a :

2 5  M iku lova

Objekt:
10 -  Elektroinstalace

Místo: Praha Datum: 03.08.2021

Zadavatel: P r o je k t a n t :  Pavel Zabitka 
Uchazeí

PČ Typ Kód Popis Mi Množství J.cana i [CZK] Cena celkem [CZK) Cenoví soustava J.cana fCZK] méné práca vkapráca Sanac^am

Náklady soupisu celkem 567 581 34

o H5V H5V 27 824,24 
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 3 310,00

0,00 35 930,00 603 511,34

0,00 0,00 27 824,24 
0,00 0,00 1 310,00

| 1 | K (612135101 |Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli iíiky  rýhy | m2 | 10,000| 331,00| 3 310,00|cS ÚRS 2018 01 j |  | | 3 310,00

o 9 Ostatní konstrukce a práce-bouránt 23 427,70 0,00 0,00 23 427,70

2 K 973031324 vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pi do 0,10 m2 
hl do 150 mm_____________________________________________

kus 58,000 144,00 8 352,00 CSÚRS 2018 01 8 352,00

3 K 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm i  do 30 mm m 180,000 54,40 9 792,00 CS ÚRS 2018 01 9 792,00
4 K 974031X22 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm S do 70 mm m 35,000 62,30 2 180,50 CS ÚRS 2018 01 2 180,50
5 K 974031123 Vysekání rýh ve zdivu cihelném M do 30 mm ? do ICO mm m 25,000 65,00 1625,00 CS ÚRS 2018 01 1625,00

6 K 977131119
Vrty přiklepovými vrtáky O do 32 mm do cihelného zdivá nebo 
□rostého betopu ____ _ ______ ,______ _________

m 3,000 436,00 1308,00 CS ÚRS 2018 01 1308,00

7 K 977131291
Příplatek k vrtům priWepovymi vrtáky za práci ve stfenénem 
prostoru_________________________________________________

m 2,000 85,10 170,20 CS ÚRS 201801 170,20

0 997 Přesun sutě 564,90 0,00 0,00 564,90

a K 997013211
vnitrostavemStnl doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do
6 m r trž né ............ ................................ ........... ................ t 0,520 544,00 283,02 CS ÚRS 2018 01 283,02

9 K 997013501
Odvoz sud a vybouraných hmot na skládku nebo mez Skládku do 1 
krn se slulenlrn t 0,631 213,00 134,49 CS ÚRS 2018 01 134,49

ID K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD1 km 
přes 1 km________________________________________________

t 5,683 9,27 52,68 C5 ÚRS 2018 01 52,68
3,535*9 'Přepočten« koeficientem množství t),000

11 K 997013803 Poplatek 2a uloženi na skládce {skládkovné} stavebního odpadu 
cihelného kód odpadu 170 ID?_______________________________ t 0,631 150,00 94,71 CS ÚRS 201801 94,71

d 998 Přesun hmot 521,64 0,00 0,00 521,64
I ( 12 I K |99801B001 (Přesun hmot ruřrrf pro budovy v do 6 m | t | 0,54o| 966,00 j 521,64 |c5 Úfl$ 2018 01 521,64



d  PSV Prače a dodávky P5V 522 277,10 
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 436 831,40

13 K 741110001 Montáž trubka plastová tuhá D  přes 16 do 23 mm uložená pevně m 20,000 26,70 534,00 CS 1185 201801
u M 34571072 tmbka elektroinstalační ohebná z PVC IEN) 2320 m 20.000 5,77 115,40 CS Vfíí 201B01

15 K 741110002 Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevné m 35,000 29,60 1036,00 CSÚRS201801
16 M 3 457107J tmbka elektroinstalační ohebná z PVC IEN) 2325 m 2 0 ,0 » 9,17 183,40 CS u ra  201B01

(7 M 3457(074 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332 m 15,000 14,60 219,00 CS ÚRS 2018 01

18 K 741120101
Montáž vodič Cu Izolovaný plný a  laněný 5 PVC pláč těm žila 0,15-16 
mm? zatažený (CY. CHAH-RfVll

m 255,000 10,00 2 550,00 CS ÚRS 2018 01

19 M 34142453 w x t f f  silový s Cit jádrem  Id mrhZ m 255.000 4 4 .X 11 220,00 £3 ÚRS 201B0)

20 K 741122230 Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3-5x1,5 mm2 uložený volně (CYKY) m 412,00 18,00 7 416,00 R-pol,

21 M 3 4 W 0 9 7 kabel silový s Cu jádrem  i  *V  J J y r ,  5mm2 m 250,00 10,00 2 500,00 R-pol.

72 M J 4 1 11096 kabel silový s Cu jádrem  1 k V J 3 x t,ím m 2  l-CXKH-R IB2casló0) m 50,00 37,00 2 960,00 R-pat.

22 M 34111099 kabel silový s Cit jádrem  1 k V J ír i .S m m i l-CXXH-R 02casuM ) m S2t00 4 5 .X J  690,00 R-pol.

24 K 741122231 Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x2,5 mm2 uložený volně (CYKY) m 464,00 18,50 S 584,00 R-pot.

25 M 3-mtioo k a íw l s í lo v ý  5 Cu jádrem  t  k v  j  3x2,5mm2 m 464,00 « ,5 0 7 656.00 fí-poi.

26 K 741122232 Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x16 mm2 uložený volné (CYKY) m 26,000 25,40 660,40 CS ÚRS 2018 01
27 M 3 4 1 T M 0 I kabel jM ovy  s Cu jádrem  1 k v  J }xl6m m 2 m »5.000 205,00 3 075,00 R-pol.

2a M 34111(02 kabel silový s Cu jádrem  t k V J  5xl6mn>2 H07RN F m 11,000 320,00 3 520,00 R-pol.

29 K 741122234 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x70 mm2 uložený vo ln i (CYKY) m 31,000 48,00 14B8.00 CS ÚRS 201801
31 M 34111103 kape l silový s  Cu jád rem  1 kV 4*7Dm m 2 m 31,000 627,00 19 437,00 R-poi,

31a K Montáž kabel Cu plný kulatý žila 4x10 mm2 uloženy volné (CYKY) m 31,000 38,00 1178,00
J16 iM kabe l s ilo v ý  sCu jádrem  ( kV4xlOmm2 m 35.000 »35,00 4 725,00

32 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 
mm2 ÍCVKYI . . .

m 304,000 27,30 8 299,20 CS ÚRS 2018 01

33 * 3 47 1 $104 kabel silový s Cu jé d f tm  1 kV J  3x1,5mm2 m 367 ,00 10,00 2 ¿70,00 R-poi.

34 M 34111105 kabel silový s C if jádrem  1 kV O 3xl,čtnm2 m 37,00 10,00 370,00 R-poi.

35 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2.5 
až 6 m m ! ICYKY1

m 460,000 28,70 13 202,00 CS ÚRS 2018 01

36 M 34111 TM kabel P io v y  j  Cu Jádrem 1 kV J 3x2,5mm2 m 460,00 16.50 7 S90,00 R-poi.

37 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 
až 7.6 mm7 ffYKYl

m 158,000 36,70 5 798,60 CS ÚRS 2018 01

j a A4 341t 1107 kape l s ilo v ý  s Cu jádrem  i  kV J  5 x ), 5mmZ m 106,00 18,50 » Í9J.OO R-pol,

39 M 34111108 kabel silový NOPOVIC l-CXKHR-a 5x1,5 RE B is  IsoM m 15,000 45,00 » »25,00 R-pol.

40 M 3 4 I I I I0 9 kabel silový  s Cu jád rem  1 kV J 5 x 2 ,5mro2 m 25,000 28,00 700,00 R-pot

41 K 741130003 Ukončeni vodič Izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 488,000 20,10 9 808,80 CS ÚRS 2018 01

42 K 741130006 Ukončen) vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přistrojí kus 34,000 44,70 1519,80 CS ÚRS 2018 01

37 K 741130011 Ukončeni vodič izolovaný do 50 mm2 v rozváděči nebo na přistrojí kus 0,000 81,70 0,00 CS ÚRS 2018 01

43 K 741130012 Ukončeni vodič izolovaný do 70 mm2 v rozváděči nebo na přistrojí kus 8,000 93,00 744,00 CS ÚRS 201801

44 K 741410072
Montáž pospojováni ochranné konstrukce os ta tni vodičem do 16 
mm 7 (i loženým řevně

m 120,000 40,00 4 800,00 CS ÚRS 201801

45 K 741910302
Montáž rošt a lávka typová se stojirwu.výiožntky a odbočkami 
pozinkovaná oboustranná uč.yávěsii__ ___ _____________________

m 65,000 204,00 13 260,00 CS ÚRS 2018 01

0,00
0,00

35 930,00 558 207,10
5 175,00 442 006,40

534,00
115,40

1 036,00
183,40
219,00

2 550,00

11 220,00
7 416,00

2 500,00
2 960,00
3 690,00
8 584,00
7 656,00

660,40
3 075,00
3 520,00
1488,00

19 437,00
1178,00
4 725,00

8 299,20

2 670,00
370,00

13 202,00

7 590,00

5 798,60

199B.OO
1 125,00

7D0,O0

9 808,80

1 519,80

0,00

744,00

4 800,00

13 260,00



46 A 34U 1 I10 K o M o v i lávko 20Ů»60n)m OCEP tu 3,000 156,00 1 248,00 «■pot. 1 248,00
47 ¿M 3 4 in  m kotvení irm ls tě n a  -  Kabelová UIvtar 2Cúx60mm OCEP kus ÍO.OOO 45,00 450,00 fi-poí. 450,00
46 AI J4ír/»(J Kabelový to u  !00x50rmn (dratěrey tíoů , m 8,000 107.00 S56.00 R-pol. 856,00
49 M 3-fff ?!f2 komole no stěnu ■ Kabelový ro í i 1 OOxXhnw OCEP 1kus 6.000 277,00 1 J62.00 «■poí. 1 362,00
50 M 34IIW4 Kabelový ro it  150*50mm (drátěný H a t) m 20,000 141,00 2 820.00 R-pot. 2 820,00
5? 341(1107 komole na stěnu ■ kabe la*) rcff l50xj»7im OCCP kus 13,000 777,00 7 951.00 R-pol. 2 951,00

52 K 741910303
Montáž ro it a lávka typová se stojktou.výtožnlky a odbočkami 
NPRF7 nhoustranná ví.rávěsil

m 40,000 204,00 8160,00 CSÚRS 20X801 8 160,00
53 /M 341 M M Kabelová ila b  p lný  5OK I  SOtuti neset m 20,000 251,00 5 023,00 R po l. 5 020,00
54 M 3 4 t u im kom ole na stěnu  - I la b  plitý 50x150mm ne te i kus t3rDO0 450,00 5 450,00 R-pot. 5 850,00
55 Aí 34(11(10 v ikopro  ■ l i t í )  pla ý  íOUSOmm nerez ktn 20,000 (¿5,00 3 300,00 R-pot. 3 300,00
56 3 4 i n n t Kabelová tio b  p lny  lOOkUůnim n e rn m 20,000 r  7ío , oo 35 200,00 «•poť. 35 200,00
& Ai 3 411ti 12 komol? fKt stěnu • i la b  p lny  lC0xZ50mm nerez kus 13,000 650,00 8 450,00 «■poť. 8 450,00
58 341(11H víko p ro  - Ila b  p lný  lOOxžíOmm nerez kus 20,000 1 200,00 24 000,00 R pot. 24 000,00

59 K 741910304 Montáž lišta typová se stojinou,výlcžníky a  odbočkami plast m 36,000 150,00 5 400,00 C5 ÚRS 201801 5 400,00
tú M i o n  í m kcbetovů OSto bezholofenová 20x20 s vlkem m 36.000 94,00 3 521,00 R-pol. 3 528,00
51 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 127,000 62,90 7 988,30 CSÚRS 2018 01 7 988,30
62 A4 3411(1(5 krabíte  instalační s vlčkem IPX) hluboká ks 37.000 12,00 444,00 ří-pPť. 444,00
a 34JJ(ÍI6 krabice postro jové hluboká ks 73,000 6,50 474.50 R poť. 474,50
64 At 34J((((7 krabice p ň s tro ja v i IP44 potí omítku ks 10,000 32.00 320.00 R-pot. 320,00
65 M společné k f Qtx €? p fk  l  tojová 2x k í 3,000 35,00 >05,00 «•poí. 105.00
66 M 34111119 společná krá tíce  p řís tro jov í 3x ks 3,000 50,00 ¡50,00 R-poí. 150,00
67 M 3457(532 krabice  přjjfrojovd odbočná s vlčkem z PH, 107x107 mm, hloubka 50 mm kus 1,000 59,90 59.90 CSÚRS 201801 59,90

68 K 741310101 Montáž vypínač (pólojzapuitěný beziroubově připojení 1 - 
t e d n a p ó fo u Q _______________________________________________________ ___________

kus 4,000 42,20 168,80 CS ÚRS 201801 168,80
6? M 34(11(70 Spínač jednopólový f  1 IP20 zapuštěny kus 4,000 f02,00 404,00 R-pol. 408,00
70 K 741310102 Montáž vypínač (polo (zapuštěný beziroubově připojení tlačítka kus 6,000 42,00 252,00 CSÚRS 201801 252,00
7f M 345357851P20 •pfnač T. lIOs >04 P20 kus 6,000 >07,00 6r2.oo R-pol. 612,00
72 K 741310103 Montáž vypínač {polo(zapuštěný beziroubově připojení řazení 6S0 kus 4,000 52,00 208,00 CSÚRS 2018 01 208,00
73 Aí 34(F/(2( splnoč 7.65o IP20 topu ltány kus 4,000 >07,00 400.00 R-pol. 408,00

74 K 741310031 Montáž vypínač 1-jednopólový prostředí venkovní/mokrě kus 8,000 123,00 984,00 CS ÚRS 201801 984,00
75 W 345355(2(P44 spínač f,  ( IP44 zapuStěny kus 8,000 120,00 960,00 CS ť)flS 2016 01 960,00
76 M J4HH22 kryt přístroje jednodurhy ks. 8,000 10,00 « 0 ,00 R-pol. 80,00
77 M 3401(23 kryt přístroje Jednoduchý s průzorem ta. 6.000 11,00 66.00 R-pol 6 6 ,0 0
78 M 34111174 dout norka do sp ína ie l tlačítka kus 4,000 1.00 64,00 R-pol. 64,00
79 M 34)11125 rámeček p řís tro je  fx ks. 22,000 12,00 264,00 R-pol. 264,00
¿0 M 14111126 rómeček p f is tra jr  2x ks. 3,000 15,00 45,00 R-pol. 45,00
fií M 14)11)27 rámeček přístroje Jx ks. 3.000 72,00 66,00 R-pol. 6 6 ,0 0

82 K 741310413
Montáž spínač tří/Čtyř pólový nástěnný do 63 A venkovní nebo 
mokré kus 1,000 310,00 310,00 CSÚRS 201801 310,00

a j M J4řlfí?* j j f r w f  4p 403V (P63 nástěrniýčzapuStiný páčko nebo otočný 6JA ks. 1,000 Z 400,00 2 400,00 R-poí. 2 400,00
84 K 741313001

Montáž zásuvka ( po kijza puštěná beziroubově připojeni 2P+PE se 
« o c t ě n í m  w r iK i f l _____________________________________________________________

kus 51,000 78,30 3 993,30 CS ÚRS 2018 01 3 993,30
45 M Mí (¡(29 íd s tM u  jedtiofiósobnó s ochrannými kolíky, s ctonkcmi IP20 ks 16,000 116,00 2 124,00 R-poí. 2  124,00



86 M 34111130 lá u n k a  Jrtlnooáxtbn i s (xhtoiurym i kaliky, s vířfcem 1P44 ks 33.000 154,00 5 082,00 R-pol.

87 K 741313051
Montáž zásuvek zapuštěná šroubové připojení 3P+PE se zapojením 
vodičů

kus 1 ,0 0 0 159,00 159,00 CSÚRS2018 01

8S M 3SÍ112S7 zásuvka nds tfm ó  3x400/ <6 A IP44 kus 1,000 115,00 irs,M CS Ú /5  2016 01

89 K 741370002 Montáž svítidlo žárovkové stropní přisazené 1 zdroj se sklem kus 37,000 127,00 4 699,00 CSÚRS 2018 01
90 M 34 Í-JLH2 LH-2 VML 130VPEC0 0  3QW 3 270 ím ks 24,000 1 500,00 36 000,00 (?-pol.

91 M 341 -LH4
LH-4 BRS3K03009t/NDgRS 30O0K, k ry l o p it PMVW, lP40,ptům . JOOmm, 3S3mA 
{1500 t a ;  (4 .0  W/

ks 13.000 930,00 12 090,00 R-pat-

92 K 741371002 Montáž svítidlo zářivkové zavěšené/ přisazené 1 zdroj s krytem kus 31,000 267,00 8 277,00 CSÚRS 2018 01

93 341-LHI
¿H-T ZCLE02C2JL640/WU2-PC-JP66 LED Wcxerpioof 23W1840 PC ¡P66 [ J >7 0 /m ; 
23 OW; 1x2x12Í-40M&30VS4}

k in 21,000 í 550,00 J2  550.00 R-pol.

w M 341-LHJ
LH-3 p rtxae n é  /  podhledové tOOmm, B 4 0 a ? ^ f lS  f f l  4000B5 2 (3800 im ; 26.0 W; 
IxLED)

kus 1.000 f 200,00 r 200,00 R-poí.

95 K 741371004 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem kus 10,000 288,00 Z 880,00 CSÚRS 201801

96 M 345-LH-NI LH-N1 svfrícftc críentočri 200 řm , ůOtnin. 1P44, pHxnend ks. 6,000 1 500.00 9 000,00 R-pof.

97 M 34S-LH-H2 LH-N2 svítidle  orienlflííj) ZOO Im  , ĎOmtn. IP44, stropní ks. 2.000 f  500,00 3 000,00 R-pof.

96 M 345-LH-W
LH-N3 svftk llo  orientační 200 tm  , 6Omin. 1P44, p ftso ienč, dva okruhy, trváte 
s v lík l

ks. 2,000 1 500,00 3 000.00 ti-pot.

fclektromstalace - provedeni osvětleni v nové vzniklém skladu v 
nrosJoru n ušeneho w ln lu i

k P l

99 K HZ52222 Stavební vý po moce hod 21,000 500,00 10 500,00 CSÚRS 201801

100 K IP-D-001 Demontářní práce silnoproud hod 48,000 500,00 24 000,00 R-pol.

101 K IP-R5 Úprava stávající Instalace h 8,000 500,00 4 000,00 R-pol.
Úprav/ rozvaděče RH3

D 741-1 5 800,00

102 K 741-3RK Úpravy rozvaděče RH3 h 3,000 500,00 1500,00 R-pof.

103 M 341-RH-3 jis t ič  t /lf& lo vy  I60A 6 C160 k in I >000 5 300,00 5 300,00 R-poí.
103a M J is ta  t fó ff to v y  50A/B kus 1,000 t 700,00 ! 700,00 

D 741-2 Rozvaděč RMO-18 60 775,00

t04 M RMO-16-1
R azvodfi ocflop teclim ý lopuStčr.y 700x1700x400mm5austaw 
PE*N.3x400t23CV-5GHi.TN-S. .3m rm vilÝ  proud phpajmt: In - IbOk, K ty tl P30

ks 1,000 15 000,00 15 000,00 R-pol

105 M RMO-18-2 Jistič jednofátovy 1QA /B ks. 1,000 120,00 120,00 R-pot.

106 M XMO-li-J Jistič jeóna fá iavý  ÍQA K ks. 1,000 120,00 120,00 R-pot.

107 M RMO-1 & 4 Jistič Jednofttmvy 13A /B ks. 3,000 120,00 760,00 R-pol.

108 M SMO-te-s jis t ič  jedna jáw vý 16A !B ks. 2B.000 170,00 3 360,00 Rpoí.
W9 M RMO-1 R-6 jis t ič  s proudovým chráničem 2 p 10A ks. 12,000 000,00 9 600,00 R-poí.
110 M RMO-te-7 j is t ič  s proudovým dmJničero 2 p  (14 ks. 2,000 1 700,00 3 400,00 P-pot.

in M RMO-18*8 Jistič s proudovým chráničem 2 p 44 ks. 1,000 600,00 800,00 R-pol.
112 M RMO-16- 9 Jistič t f lf iz o v ý  (W tC ks 1,000 535,00 535,00 R-pol.

113 M RMO-1 6-10 jis t ič  třífázový 63A iB ks 1,000 1 500,00 1 500,00 R-poí.
114 M um -is-v poJISZÍový odpínač DIN, 614 ks i , 000 580,00 3 480,00 R-pol.

(15 M RMO-1 B-12 Impulsní re ič ks 3,000 600,00 2 400.00 R-pot.

116 M RMO-1B-I3 pw txtovýchrám ččtyfpo lavý 53A JOmA ks 5 ,000 i 900,00 9 500.00 R-pot.

117 AI RMO-18-14 spínač ič lfó ia vý  ióOa ks 1,000 3 700,00 3 200.00 R-pol.

118 AI RM0-1S-1S p fr p f tw ů  oo lm na 3 f  typ la 2  FLP-12,5 V/3 ks. 1,000 2 400,00 2 400.00 R-pOÍ.

5 082,00

159,00

115,00
4 699,00

36 000,00

12090,00

8 277,00

32 550,00

1 200,00

2 880,00

9 000,00
3 000,00

3 000,00

5 175,00 1,00 5 175,00 5 175,00

10 500,00
24 000,00
4 000,00

0,00 0,00 6 800,00

1500,00

5 300,00

0,00 0,00 60 775,00

15 000,00

120,00
120,00
350,00

3 360,00
9 600,00
3 400,00

800,00
535,00

1500,00
3 480,00
2 400,00
9 500,00
3 200,00
2 400,00



| i Í9 | M ¡RM£MA Í6 |jnsColaínl moterldi | ks | t,00o\ 5 000,001 5 000.00 \fi-poi. 5 000,00

o  742 Elektroinstalace • slaboproud 17  870,70 0,00 30 755,00 48 625,70
120 K 742121002 Montáž kabelů sdélovacich pro vnitřní rozvody přes 15 žil m 8 1,0 0 0 19,70 1 595,70 CSÍIHS2Q18 01 200,00 3 940,00 5 535,70
»2» M J4WJ201 JTP Ctx6 kabet m ai.ooo >5.00 > 2f5,00 csOfiSToiaoi 200,00 3 000,00 4 215.00
122 K 742330042 Montáž datové kus 5,000 178,00 890,00 CSÚRS201801 890,00
123 M 34111131 p řis tro j d a tm d  Zásuvky 7.x RJ‘ 5 kus 2,090 360,00 1720.00 Spoř. 1 720,00
f 74 M UU1S37 p řis tro j datové zásuvky tx  !U4b kus 3,000 tso.oa 1 950,00 R-pol 1950,00
12S K SP-fK turovo stávající instohcé h 21,000 500.00 10 500,00 R-pol. 10 500,00

Rock i T  nástěnný, jednodílný ro zvo d#  UUHOOmm KUS 4 020,00 1,00 4 020,00 4 020,00
Modulární neusazeny p o u b  voaei, 24portu kin 300.00 1,00 800,00 800,00
W  vywnovccí ponet W  ITOxdOmm, ix  háCek, čertrýj ÍUS sso.oo 1,00 650,00 650,00
19' rozvodný panel 3m, 5 porte, 10, spTep. ochranou kus 890.00 1,00 890,00 890,00
Patch kobei UTP cat. 6 -  0.5m kus 35,00 10,00 350,00 350,00
Zófnóvtic l UeyStone, cat. 6 kus 89,00 10,00 390,00 890,00
U h iq jit l UnlFI íw llc h  24 it lb iq u it i UiW-24/ kus 6 000,00 1,00 6 000,00 6 000,00
P c lke  s perforaci, I50mm, nosnou 15kí.černá kus 490,00 1,00 490,00 490,00
M o ntá ž  racku (insta lace a osazení racku, kon figu race  sw itcbe ) *P* 8 000,00 1,00 8 000,00 8 000,00
Elektroinstalace ■ p fe m ls tfn l íkointfío ro ih lcsn, ftocjin a zvonku z důvodu montáže 
SCk opM U fn l V prostoru jídelny xp i 1 725,00 1,00 1 725,00 1 725,00

D 05 T  O sta tn í 17 480,00 

0 VRN Vedlejší rozpočtové naklady 17 480,00

0 ,0 0  0 ,0 0  17 480.00 

0,00 0,00 17 480,00
126 K 741810002 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízeni do 500 000,- Kč kus 1,000 15 000,00 15 000,00 CSÚRS 201801 15 000,00
127 K 999-01 p ro tip o žá rn í ucpávka 300x200x200m m kus 4,000 620,00 2 480,00 R-pol. 2 480,00



VZT ZŠ Mikulova - specifikace SPECIFIKACE DLE SKUTEČNOSTI

Čisto potoži^ Popis položky MJ
množstv
Id leS oD

nove
množstv

I

cena/mj dle
SoD

cena celkem 
dle SoD

Strojovna+chlazení+pňpfavna 785880 Kč

X.1
Venkovní kompresorova kondenzační jednotka l9kW ve komunikačního boxu a 
modulu omezovaní výkonu

ks 2

X.2 Vedeni chladivá CU předtzokivana dvoutrabka 09,S3 13*8) a 025 4 (1/1) včetně 
komunikačního kabelu

bm 20

X.3 Konzole pod kondenzační jednotky ks 2
X.4 Dvouokruhový primy vyparnik ks 1
X.5 Demontáž a zpětná instalace VZT jednotky kpl 1
X.6 Úprava stávající MaR Jesy e nápojem nových komponentu na regulaci kpl 1
X.7 Úprava stávajících VZT rozvodu v rámci strojovny VZT kpl 1
1.1 Chladicí jednotka - chilter 40 kW 30%glykol čerpadle, hydromodul ks 1 0 270 000 Kč 270 000 Kč

1.1 1
Akumulační nadoba - anuloid, 2001. izolované na venkovní prostředí, kompletné 
osazená

ks 1 0 55 000 Kč 55 000 Kč

1.1.2 Expanzní nádoba 30 I ks 1 0 8 750 Kč 8 7 50 Kč
1.2 Čerpadlo 5.8 m3rh, 70 Kga__ ks 1 0 10000 Kč 10 000 Kč

1.3.1 3-cestný vená ON 40. kvs 25 ks 1 0 4 200 Kč 4 200 Kč
132 regul KK DN 25 ks 1 0 3 500 Kč 3 500 Kč
1,3.3 KKDN40 ks 14 0 400 Kč 5600 Kč
1.3.4 KKDN20 ks 1 0 280 Kč 280 Kč
1.3:5 OV automat 3/8 ks 2 0 200 Kč 400 Kč
1.3.6 FBIr mosazný - šroubovací DN 40 ks 1 0 650 Kč 650 Kč
1.4 chfsdici výměník vodní 40 kW, 13/7, 30%giykol ks 1 0 65000 Kč 65 000 Kč

TR 42x1 5 izolovaná tt.13 mm, 40%trasy exteriér bm 60 0 1 500 Kč 90 000 Kč

Silnoproud -napájeni a jišténi jednotky ks 1 0 25 000 Kč 25 000 Kč

Kompletní regulace, rozváděč, čidla, pohony, elektropráce a revÍ2e kpl. 1 0 150 000 Kč 150 000 Kč

Nemrznoucí náplně kg 90 0 100 Kč 9 000 Kč

Čtyřhranné pohubl přímé m2 40 500 Kč 20 000 Kč

Čtyřhranné potrubí tvarovky m2 15 600 Kč 9 000 Kč

Scnoflex o315 bm 20 0 700 Kč 14 000 Kč

nová cena/mj méně prače vlče ptače
nová cena 

celkem

•729380 Kč 728 322 Kč 784822 Kč

229 048 Kč 458 096 Kč 458096 Kč

2 667 Kč 53 340 Kč 53 340 Kč

2 000 Kč 4 000 Kč 4 000 Kč
98171 Kč 98 171 Kč 98 171 Kč
29 723 Kč 29 723 Kč 29 723 Kč
39 492 Kč 39 492 Kč 39 492 Kč
45500 Kč 45 500 Kč 45 500 Kč

-270 000 Kč 0 Kč

-55 000 Kč 0 Kč

-8 750 Kč 0 Kč
-10 000 Kč 0 Kč
-4 200 Kč 0 Kč
-3 500 Kč 0 Kč
-5600 Kč 0 Kč
-280 Kč 0 Kč
-400 Kč 0 Kč
-650 Kč 0 Kč

■65 000 Kč 0 Kč
-90 000 Kč 0 Kč

-25 000 Kč 0 Kč
-150 000 Kč 0 Kč
-9 000 Kč 0 Kč

20 000 Kč
9 D00 Kč

-14 000 Kč 0 Kč



Betonová zábrana ks 4 4 500 Kč 18 000 Kč

IZ-T Vnitřní tepelné Izolace 30mm m2 55 500 KČ 27 500 Kč

Výťh#w+jMoína 362540 Kč

X.8
Tkaninová výustka 500x250 - tvar půlkruhový rozměr 500mm celková délka 9000 
mm, průtok 1875 m3/h a vč. hliníkových profilů hliníkových spojek, napínačů a 
příruby

ks 4

V.1.1
Anemostat 600x600, 24 lamel přívodní, atypický box • hrdlo G20Q.vyíka boxu max 

250mm
ks 15 D 4 200 KČ 63 000 Kč

V.1.2 Anemostat 600x600, 24 lamel přívodní, hrdlo a250 ks 2 3300 Kč 6600KČ
V. 1.3 Vyustka odvodni s regulaci R3 jednořadá 825x325 ks 6 3 2 450 Kč 14700 Kč
V.1.4 Vyústi« odvodni s regulaci R3 jednořadá 425x225 ks 10 12 1150 Kč 11500 Kč
V.1.5 Talířový ventil přívodní a200 ks 2 370 Kč 740 Kč
V.1.6 Talířový vent8 přívodní »125 ks 1 150 Kč 150 Kč
V 1.7 Talířový ventfl odvodni a125 ks 1 150 Kč 150 Kč
X.9 Vyustka odvodni s regulaci R3|ednorada 1225x325 ks 1

RK.1.1 Regulační klapka ruční 1000x400 ks 1 3200 Kč 3 200 Kč
RK.1.2 Regulační klapka ruční 800x500 ks 1 3150 Kč 3150 Kč

Regulační klapka ruční 400x315 ks 4
RK13 Regulační klapka ruční 560x225 ks 3 0 1 600 Kč 4 800 Kč
RK.1.4 Regulační klapka ruční a 250 ks 5 780 Kč 3 900 KČ
RK.1.5 Regulační klapka ruční a 125 ks 2 650 Kč 1 300 Kč

DM.1.1 Dveřní mřížka 325x125 ks 2 750 Kč 1 500 Kč

Čtyřhranné pohubl pňroé m2 135 120 500 Kč 67 500 Kč
Čtyřhranné potrubí tvarovky m2 35 30 600 KČ 21 000 Kč

Spro potrubí přímé e250 bm 15 350 Kč 5 250 Kč
Spiro potrubí tvarovky »250 ks 6 440 KČ 2 640 Kč

X.1C Spiro potrubí prime o200 bm
Spiro potrubí přímé a125 bm 8 190 Kč 1140 Kč
Spiro potrubí tvarovky »125 ks 2 260 Kč 520 Kč

D1 digestoř nad myčku 1200x800x450 -vč. tukových fttíru 3ks a osvětleni. ■ ■kP» 2 0 18500 Kč 37 000 Kč

-1B 000 Kč 0 Kč

27 500 Kč

•162 650 Kč 268 077 Kč 468 687 Kč

53 244 Kč 212976 Kč 212976 Kč

-63 000 Kč 0 Kč

6 600 Kč
-7 350 Kč 7 350 Kč

2 300 Kč 13 800 Kč
740 Kč
150 Kč
150 Kč

4405 Kč 4 405 Kč 4 405 Kč

3 200 Kč
3 150 Kč

1 674 Kč 6 696 Kč 6 696 Kč
-4 800 Kč 0 Kč

3 900 Kč
1 300 Kč

1 500 Kč

-7500 Kč 60 000 Kč
-3 000 Kč 18000 Kč

5 250 Kč
2 640 Kč

300 Kč 600 Kč 600 Kč
1 140 Kč
520 Kč

-37 000 Kč 0 Kč



3 300 Kč
-25 200 Kč 1 800 Kč

-15 000 Kč 67 500 Kč
40000 Kč 40 000 Kč 40 000 Kč

0 Kč 80 000 KS 747 500 KS

40 000 Kč

500 Kč 15 000 Kč 15 000 Kč

25 000 Kč

97 500 Kč
450 000 Kč
10 000 Kč
30 000 Kč
15 000 Kč

65 000 Kč 65 000 Kč 65000 Kč

-892 230 Kč 1 075 299 Kč 1998 989 Kč

SonoOex b250 bm 6 550 Kč 3 300 Kč

Sonoftex 0200 bm 60 4 450 Kč 27 000 KČ

IZ-T Vnitřní tepelná izolace 30iran m2 165 135 500 Kč 82 500 Kč
VZT - provedeni odvětráni toalet - panské, dámské, personál kpl

Ostatní 667500 Kč

Demontáž stávegdch VZT potrubí cca 80 hodin kpí 1 40 000 Kč 40 000 Kč
Demontáž stávající VZT vč. přesunu, odvozu, likvidace -stoupaci ŠBchta a toalety 
2.NP

hod 30

Úprava stávajícího rastrového podhledu v jídelně, přemístěni světel, úprava 
závěsů atp

kpl 1 25000 Kč 25 000 Kč

Spojovací a kotvicí materiál celkem kg 650 150 Kč 97 500 Kč

Dodávka a montáž kpl 1 450 000 Kč 450 000 Kč

Doprava materiálu - jeřáb kpl 1 10 000 Kč 10 000 Kč

Zaregu loveni, odzkoušeni kpi 1 30 000 Kč 30 000 Kč

Dokumentace skutečného stavu kpl 1 15000 Kč 15 000 Kč

X 12 Příprava konzoii z OSB desek 18mm pro ukotveni VZT rukávu materiál, výroba, 
montáž

kpl 1

Celkem cena bez DPH 1815920 Kč



POZICE NÁZEV ZAŘÍZENI KS VÝROBCE MODEL EL. PŘÍKON 
kW

EL.
CELKEM

kW
ROZMĚRY JEDNOTKOVÁ

CENA CENA CELKEM

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
1. Úklidová komora

2. Kancelář vedoucího

3. Výdej stravy

3.25

Nerezová pootanova vana
- mřížkový proti skluzový roSt 30/2 mm
- včetně nerezové vpusť) pro žlab
- svislé provedeni DN75 s integrovaným sítkem a sifonem
- včetně lemu pro navaleni izolace

INSTALACE 
nrim ri DN m fl

1 300 x 300mm 8467 5467

samoobslužný úsek nápojů

3.32.

STAVAJICI salátový bar

INSTALACE1 
et. zásuvka 230V

1 0.3 0.3 1800 x 750 x MOmrn

samoobslužný usek ohřívání dietní s tra w

4. Mvti bHého nádob!

44

- cefonerezové provedeni
- spodní roštové police
-  pojezdová dráha pro ko5e
- dřez - 450/450/250 uprostřed
-  nutná Instalace stávajícího drtiče odpadu
-  zadní zvýSený lem 250mm
- otvor na baterii
- příprava pro seiroubovánl s příjmovým stolem (pozice 4.1.)

INSTALACE 
s tv . — t.V. 3/8"

1 1745 x 775 x 90Qmm 29262 29262



4.5.

b přena (taková na naooD! se smesovael baterii s xonouty pro sluněnou, 
teplou vodu a napouštéclm ramínkem ze sprchy.
- tlaková sprcha STAR
- tlaková hadice s vyvažovači pružinou
- úchyt na zerf s háčkem na sprchu
- max. průtok (3 bar): 17 l/m in.
- max. tlak: 5 ber
- unovftnuarl rvKínr nrn hnfofii* min mm «.msty 0)3? mm

1 RDF STAR 120 4738 4738

4.6.

STÁVÁ J lC ld rtič  odpadu

INSTALACE: 
el. zásuvka 230V

1 1 t

Tunelová košová myčka s vícenásobným o plachem a tepelným čerpadlem.
výkon 150 košiVhod
Technická specifikace mycího stroje

• celá konstrukce mycího stroje musí být z  ušlechtilá nerezová oceli vč. 
mycích a oplachových ramen a fitrů nádrži, dvouplášfové provedeni vč. 
zvuková a tepelné izolace, 1 centrální odpad, IPX5
• vyvážená kontrolní dveře musí být zcela Izolovány m in.40 mm silnou 
pánovou izolaci CFC
• p fi mycím procesu musí být dodržovány všechny normy a předpisy 
vztahující se k provozu zařízeni, zejména z hlediska hygienických norem a 
předpisu
• ohřev atoktro, max. instalovaný příkon do 24kW  (bez su še n i), pro mycí koše 
rozměru 50x5Oem
• mycí stro j musí m lt smér posuvu košů zleva doprava, celková maximální 
dálka mycího strojo 2400mm (bez sušeni), resp. IBOOmm od stolu ke stolu
• mycí stroj předpokládá napojeni na TUV pro plnántm mycích tanků a SUV 
pro oplách, voda změkčená max. do 7'dH ; stro j musí m lt pouze 1 centrální 
napojonl na TUV a 1 centrální napojeni na SUV
• hygienická provedení jednotlivých zón, tj. jednotlivá nádrž v lisovaném 
provedeni (bez svárů) s oblým i roky, spádovaná k odpadu, jednotlivá komory 
bez Jakýchkoli vnitřních trúbo k
• mycí zóna musí být vybavena vícestupňovým filtračním  systémem 
zaručujícím  rychlou separaci hrubších nečistot a je jich  průběžná odváděni do 
odpadu: max. objem mycí nádrže 70L
• modulární konstrukce myčky ze spojovaných modulů musí umožňovat 
snadný upgrada/navýšeni kapacity do budoucna, tj. možnost přidáni dalších



• ovládací elektrická komponenty umístěny v samostatném centrálním  boxu (s 
IP65 indexem ochrany proti vodé a průniku cizích předmátů)
• ovládací panel v Českém jazyce s min. třem i urovná ml přístupu -  obsluha / 
Údržba zákazníka / autorizovaný servis, přičemž 2. a 3 . úroveň přístupná 
pouze přes heslo
• ovládáni mycího stroje pomoci plná dotykového elektronického ovládacího 
panelu s možnosti nastaveni alespoň 3 rychlosti posuvu košů; všechny 
rychlosti s možnosti individuálního přtzpúsobeni/nastaveni dle požadavků 
zákazníka; stro j bude vybaven záložním i programy, které se aktivu ji v připadá 
poruchy stroje
• výkon mycího stroje předpokládá m in. 110 košů/hod při dodrženi dvou minut 
kontaktního Času v aktivní zónS v souladu s DJIM10510; max. rychlost 
předpokládá um yti 150 ko5ů/hod.
■ myči stro j musí umožňovat trvalé sledováni parametrů mycího procesu na 
d isple ji ovládacího panelu - signalizaci připravenosti k provozu, zobrazeni 
teplot jednotlivých fázi mycího procesu, ukazatele servisních parametrů, 
chybová hlášeni s možnosti je jich  uloženi,
• Mycí stroj musí umožňovat vypoušténl jednotlivých nádrži přes ovládací
panel.
• Ovládači elektronika musí umožňovat staženi HACCP, počitadel a spotřeb 
přes USB klIC
- Oplachová sekce musí byt vybavena mintmálnd trojitým  oplachem 
vybaveným 3 oplachovým i Čerpadly, musí být vybavena systémem 
přizpůsobujícím  spotřebu vody dle skutečného množství nádobí 
procházejícím  myčkou • spotřeba Čisté oplachová vody maximálné do 0,5 
l/koš, tj max spotřeba oplachová vody 75L/hod při m ax.rychlosti 150 koSů/hod
• mycí stro j musí být vybaven funkci zajišťující, že zóny mycího stroje pracuji

ELECTROLUX



EMR15NELV 22,4 22,4 2380 X 895 X 2100mm 1286565 1286565



•  stro j musí byt vybaven tepelným čerpadlem s chladivém 0 0 2  využívajícím  k 
pfedehfevu vody zbytkového tepla z myčky i z okolního vzduchu v  mycí zůné. 
Energie získaná v tepelném čerpadlu musí být využívána pomoci výměníků 
tepla k ohfevu vody v bojleru, oplachové nádrže a myči nádrže. Úspora 
energie při využiti tepelného čerpadla musí čin it m in.lO kW . Kompletní systém 
tepelného čerpadla musí umožňovat Jeho demontáž pro potřeby servisu.
• tepelné čerpadlo musí zachycoval většinu tepla a páry a charakteristiky 
odváděného vzduchu musí umožňovat provoz myčky bez vyhrazeného odtahu 
pro myčku podle normy UNI ISO EN 7730, smémice VDI 2052; tepelná zátéž 
myčky (přímé a latentnl teplo) nesmi v součtu přesáhnout 7kW (tento 
požadavek nezohledňuje nutnou obměnu vzduchu v m ístnosti v závislosti na 
místních předpisech a podmínkách).
• mycí stro j bude vybaven automatickým čisticím  programem zabezpečujícím 
kom pletní vyčištěni myčky na konci pracovního dne a to  včetně vnitřní strany 
dveří.
■ mycí stroj bude vybaven automatickým sanitačnlm  programem 
zabezpečujícím kom pletní sanitaci myčky na konci pracovního dne vodou o 
teplotě min. 70 'C  a to včetně vnitřní strany dveří.
•  mycí stroj bude vybaven autom atický odvápňovBdm programem 
zabezpečujícím kom pletní odvápněni všech nádrži a komor, a to včetně 
vnitřní strany dveří, odvápněnl bojleru a hydraulických okruhů myti a optachu 
a odvápněnl všech topných těles přicházejících do kontaktu s vodou
■ Hlučnost stroje nesmi přesáhnout 65dBA
• mycí stroj musí m it vlastn i nouzový vypínač
-  objem vzduchu (vrchní): 700 mYh
-  teplota vzduchu (vrchní): 25 *C
-  latentnl teplo: 3400 w
-  citelně/přlm ě teplo: 3300 W
-  VČETNĚ EXTERNÍHO DÁVKOVAČE MYCÍHO A OPLACHOVÉHO 

PROSTŘEDKU

4 8

Sušici zúna k tunelové Kosova mycce nádobí s vícenásobným optacnem a 
zařízeni pro úsporu energie nebo s tepelným čerpadlem, směr posunu koše 
zprava doleva nebo zleva doprava 
Technická specifikace sušicí zěny

■ sušicí zěna určená pro insta laci k tunelové košové myčce s vícenásobným 
o plachem a to mezi myčku a výstupní stůl
•  celá konstrukce sušicí zóny musí být z ušlechtilé nerezové oceli AISI304 a 
musí umožňovat úpravu pro sm ěr posuvu košů jak zprava doleva, tak 1 zleva 
doprava podle směru posuvu myčky, ke která je  sušicí zóna připojena. IPX5 
ochrana proti vodě
-  vyvážené kontrolní dveře po celé šířce sušicí zóny musí byt zcela izolovány 
m inimálně 40 mm silnou pěnovou izolaci CFC
•  ohřev elektro, m ax.instalovaný příkon do 5kW  s připojením  do tunelové 
myčky, pro myči koše rozměru 50x50cm, cirkulace vzduchu min.500m3Vhod
•  konstrukce transportního mechanismu košů musí umožňovat spojeni s 
mechanickým transportním  systémem tunelové košové myčky s 
vícenásobným opiachem pro zajištěni posuvu košů uvnitř sušicí zóny
•  celková maximální délka sušicí zóny max. 600 mm
•  nízkoteplotní sušeni probíhá ohřátým vzduchem o teplotě max. 70*C, který 
je  nepřetržitě regenerován přim ést čerstvého vzduchu, čímž je  ve výsledu
r t r > s a » « n n  velm i n l z k ě  r a l a W n l  e t h l m a t i  u j r i i n - . h u  a  Um 1 ¡ » n š l h n  i A W I a H I t i i _________

1 ELECTROLUX



NM DE 4,4 4.4 560 X 825 X 2020 mm 226170 226170



49
Na rázový válečkový dopravník • krátký váleček
- dálka 1600mm
- včetně koncm/á desky

1 ELECTROLUX HSSRCEP1S 1645 *  820 x 910 mm 37349 37349

4 10

tmeKcoVac siuaene voay
- pro myčku bílého
- nezávislý na elektrické energii
- dvojitý tank upravuje vodu 24 hod denně l během vlastni regenerace
- včetně filtru  na mechanické nečistoty

INSTALACE. 
st.v. 1 *- pftvodnl
e fii -ji-nilrZoná 1* . nrtwnrlnl . . . . . . . .

1
EARTH

RESOURCES
ERWSK

25c
51070 51070

4.11.

¿roáKÍovactéplé vody
- pro myčku bitého nádobí
- nezávislý na elektrické energii
- včetně filtru  na mechaniké nečistoty

INSTALACE:
t.v . 1 *- přívodní
f v  TfnAMonA 1”  - ndvnrinl

1
EARTH

RESOURCES
ERWSK CC208C 66022 66022

4 13

Nerezová pM iáncvů váná
- mřížkový protlsktuzový rošt 3012 mm
- včetně nerezové vpusti pro žlab
- svislé provedeni ON110 s integrovaným sítkem  a sifonem
- včetně lemu pra navařeni izolace

INSTALACE
orlnari nN .110

1 2300 x 400 mm 27359 27359

CENOVÁ REKAPITULACE
CENA ZA DODAVKU TECHNOLOGIE BEZ DPH 21% | 1737002

CENA ZA MONTÁŽ TECHNOLOGIE BEZ DPH 21% (zahrnuje montáž, dopravu a zaškoleni obsluhy provozovatele v délce trváni minimálné 3 dnv) I 86850

CENA ZA DODAVKU TECHNOLOGIE A  MONTÁŽ BEZ DPH 21 % | 1823862

DPH 21% ~  "  "  ------------------ T --------- 383009---------

CENA CELKEM VČETNĚ DPH J 2206861



POZICE NÁZEV ZAŘÍZENÍ KS HMOTNOST ROZMĚRY JEDNOTKOVÁ
CENA CENA CELKEM

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

1. Výdej stravy

1.1. Stolička elektrická - NAGEMA 1 cca 60 kg cca 600 x 600 x 500mm 500 500
1.2. Pracovní stolek pojízdný. spodní část uzavřená dvířky 1 cca 40 kg cca 1000 x 500 x 900mm 800 800
1.3. Vodní lázeň pojízdná - kapacita: 3x GN 1/1 3 cca 50 kg cca 1200 x 650 x 900mm 1500 4500
1.4. Chladící skříň 2 cca 80 kg cca 700 x 700 x 1800mm 3000 6000
1.5. Parapetní deska - nerezová 1 cca 50 kg cca 3500 x 500 x 40mm 500 500
1.6. Poíezdová dráha na tácv 1 cca 25 kg cca 4500 x 3QQmm 2000 2000
1.7. Ostatní drobně vybaveni 1 m ax. 200 kP 5000 5000

2. JÍDELNA - samoobslužný úsek

2.1. Volné stojící výdejní pult skládající se z několika prvků 
- nerezové orovedenl 1 m ax. 400 kg 2000 2000

3. Mvti bílého nádobí

3.1. Pojezdová dráha na tácy 1 cca 20 kg cca 3500 x 400mm 2000 2000
3.2. Pracovní stůl příjmový na špinavé nádobí 

- cenerezové provedení 2 cca 50 kg cca 1750 x 700 x 900mm 3000 6000

3.3.

Vstupní stůl k mycímu stroji
- nerezové provedení
- spodní roštová police
- 2 x dřez
- včetně sprchové baterie

1 cca 50 kg cca 18Q0 x 750 x 900mm 3000 3000

3.4. Mvcí stroi na bílé nádobí - průcozí 1 cca 150 kg cca 700 x 700 x 1500mm 5000 5000

3.5.
Výstupní stůl k mycímu stroji 
- nerezové provedení 1 cca 30 kg cca 1200 x 750 x 900mm 2000 2000

3.3.

Vstupní stůl k mycimušfřqji
- nerezové provedeni
- spodní roštová police 
- 1 x dřez
-  včetně sprchové batene_______________________________________________

1 cca 40 kg cca 1300 x 750 x 900mm 2000 2000



X
3.4. Mvcf stroi na bílé nádobí - prúcozí 1 cca 150 kQ cca 700 x 700 x 1500mm 5000 5000

3.5.
Výstupní stůl k mycímu stroji 
- nerezové provedení 1 cca 30 kg cca 1200 x 750 x 900mm 2000 2000

3.6. Pracovní stůl 
- cenerezové provedení 1 cca 40 kg cca 1600 x 700 x 900mm 2000 2000

1.7. Ostatní drobné vybavení 1 m ax. 100 kg 5000 5000

HMOTNOST VEŠKERÉHO ZAŘÍZENÍ URČENÉHO K UKVIDAČÍICGA 1,8 tuny CELKEM 55300


